
@

Unipetrol

0264 - 2019 - RPA Litvínov 19.3.2019

POVĚŘENÍ

SpoIečnost UNIPETROL RPA, s.r.o., IČ: 275 97 075, se sidlem Litvínov, Záluží 1, PSČ 436 70, zapsaná v
obchodnim rejstřiku vedeném Krajským soudem v ÚStÍ nad Labem, oddil C, vložka 24430, zastoupená
jednateii společnosti timto

pověřuje

Zástupce - Petronela ROSOVÁ, Specialista zákaznických služeb |||,

aby jménem společnosti UNIPETROL RPA, s.r.o.:

- v plném rozsahu jednal a veškeré přislušné právní úkony Činil a to při podáváni nabídek a jednáni o nich
v rámci výběrových řÍzení o zadániveřejných zakázek na dodávky pohonných hmot a poskytováni
souvisejickh sIužeb;

- podepisoval jednotlivé dňči kupni smlouvy uzavÍrané v souladu s podmľnkami výběrových řÍzení o
zadání veřejných zakázek na dodávky pohonných hmot a poskytovánÍsouvisejÍcÍch sIužeb, v nichž
společnost UNIPETROL RPA, s. r. o. byla vybrána jako uchazeč s nejvýhodnější nabídkou.

Toto pověřeni nemůže být zmocněncem delegováno na jinou osobu.

výše uvedená osoba je oprávněna jednat pouze společně s dalšľ osobou, jejiž oprávněnIvyplývá ze
zakladatelské listiny nebo z jiné plné moci či pověření udělené spoIečnostI UNIPETROL RPA, s.r.o.

Maciej Andrzej Libiszewski, jednatel Przemyslaw Waclawski, jednatel

\' 'ip- tr"1 ŕZP.:,s.r.c.



@
Unipetrol

l=msRoljp

0094 - 2019 - RPA Litvínov 31.12.2018

POVĚŘENÍ

Společnost UNIPETROL RPA, s.r.o., lČ: 275 97 075, se sIdlem Litvínov, Záluží 1, PSČ 436 70, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 24430, zastoupená
jednateli společnosti tľmto

pověřuje

Zástupce - Bc. Tomáš ŠVECHOVIČ, Manažer pro kličové zákaznľky ll, nar.

aby jménem společnosti UNIPETROL RPA, s.r.o.:

- v plném rozsahu jednal a veškeré příslušné právní úkony činil a to při podáváni nabľdek a jednáni o nich
v rámci výběrových řízení o zadáni veřejných zakázek na dodávky pohonných hmot a poskytování
souvjsejÍcÍch služeb;

- podepisoval jednotlivé dňči kupnl smlouvy uzavľrané v souladu s podmínkami výběrových řizenľ o
zadáni veřejných zakázek na dodávky pohonných hmot a poskytovánfsouvisejkích služeb, v nichž
společnost UNIPETROL RPA, s. r. o. byla vybrána jako uchazeč s nejvýhodnějši nabídkou.

Toto pověření nemůže být zmocněncem delegováno na jinou osobu.

výše uvedená osoba je oprávněna jednat pouze společně s další osobou, jejiž oprávněnNyplývá ze
zakladatelské listiny nebo z jiné plné moci Či pověřeni udělené společnostI UNIPETROL RPA, s.r.o.

Maciej Andrzej ljbiszewsk|, jednatel Przemyslaw Wadawski, jednatel

t' -, : , , -

"r


